
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal

LOTA,I r ENE, 2022

DECRETO. N' / YZ ,- I (c)

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabalo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. I 20 y 630 de la Ley N"18.695, Orgánica
Constitucional de Mu n icipalidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a cont¡nuación se indican:

EVELYN BUSTOS AGURTO
DEM 2021 24.01 .2022 04.02.2022 10 05

00CRISTIAN NOVOA LEAL DEI\¡ 2021 25.02.2022

PRIZHILLA ARAYA ROA DEi/ 2021 24.01 .2022 04.02.2422 10 05

DEI\4 2021 24.01 .2022 11.02.2C22 15 00RUTH OUINTANA PUENfES

¿
;

Uñn
ETARIA MUNI PAL (S)

ANÓTESE, COMUNíQUES ARCHíVESE. .

OE BENITEZ VEGA
E(l DE IÓN MUNIcIPAL

..POR ñoR ALcALDE"

BBV/BRAJIVI

- lnteresa
- Alcaldia

SECRETA R IO
MUN Elt¡t

DIAS
PERIODO

202'l

HASTA

I

NOMBRE
RUT

U.E. I PERIODO I DESDE
TOTAL
DIAS

07.02.2022

( EEh

I

I
/%\;

I

- Contraloria. \
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

\
/,,


